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[5 Outlook

Re: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LEANDRO NASCIMENTO )

De Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>

Data Ter, 16/09/2025 11:44

Para Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra <romario.bezerra@aquitemais.com.br>;
Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Logistica

BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm <financeiro@aquitemais.com.br>; Financeiro
Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>

Cc Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

Rodrigo, bom dia!!

Segue em anexo comprovante referente ao pedido abaixo:
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@ infinitepay
Comprovante de transferéncia Pix

R$ 29.700,00

15 Set, 2025 » 11:21

Origem

MULTIMAIS

CNPJ 45.131.011/0001-49
Instituicao CLOUDWALK IP LTDA
Destino

AQUI TEM MAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ 32.709.259/0001-00
Institvicio ITAU UNIBANCO SA
Chave Pix 32709259000100

ID E18189547202509151421kLEddpLDTMy

Cloudwalk Instituigao de Pagamento CNPJ — 18.189.547/0001-42

Duvidas a disposicao.
Att.,

Jonson Junior
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Obter o Outlook para i0OS

De: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Enviado: sexta-feira, setembro 12, 2025 5:33 PM

Para: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra <romario.bezerra@aquitemais.com.br>;
Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@agquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Logistica
BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: RES: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LEANDRO NASCIMENTO )

Inserido @Logistica BA

Att,

Bassam © 859 9448-2858

@ Bassam.oliveira@aquitemais.com.br

Ezzed d i n e 9 Rua Ligia Monte, 320, Cocé.

De: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>

Enviada em: sexta-feira, 12 de setembro de 2025 17:28

Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Romario Bezerra <romario.bezerra@aquitemais.com.br>; Gessilene
Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei
Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LEANDRO NASCIMENTO )

Bassam, boa tarde!
Favor lancar pedido conforme abaixo:
e CLIENTE......: DIEGO ALVES AZEVEDO DA SILVA ( Antigo 5-LEANDRO
NASCIMENTO )

o« ENTREGA....: RETIRADA
e PRAZO......... AVISTA

PEDIDO:
o CLARO PREZAOQ.............: 1.500 UN....... R$ 10,50 = R$ 15.750,00
o CLARO ODA (LISO).......... 300 UN....... R$ 6,50 =R$ 1.950,00
e VIVO GIGA...................... 1.000 UN....... R$ 12,00 = R$ 12.000,00
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@ TOTAL....etiii e R$ 29.700,00

Atenciosamente,

Jonson Junior

De: Jonson Junior <jonson.junior@agquitemais.com.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 15:34

Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@agquitemais.com.br>; Romario Bezerra <romario.bezerra@aguitemais.com.br>; Gessilene
Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei
Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>

Cc: Icarai Vasconcelos <jcarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <|luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: PEDIDO SUB - BAHIA - ANTIGO ( LENADRO NASCIMENTO )

Bassam, bom dia!

Favor lancar pedido conforme abaixo:

e CLIENTE....... TELMA PEREIRA DA MATA ( Antigo 5-LEANDRO NASCIMENTO )
e ENTREGA....: RETIRADA
e PRAZO......... AVISTA

PEDIDO:

CLARO PREZAQ.............. 1.000 UN....... R$ 10,50 = R$ 10.500,00
CLARO ODA (LISO)........: 1.000 UN....... R$ 6,50 =R$ 6.500,00

VIVO GIGA...................... 1.000 UN....... R$ 12,00 = R$ 12.000,00

.
—
S
>
—

.................................................................... R$ 29.000,00

NOME: Telma pereira da mata
Telma celulares

Cpf 883.502.905-87

Cep 41235140

Barrio pau da lima

Tel 98616-3522

E-mail telmanociada@gmail.com
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